平成２９年３月吉日

お取引先様 各位

株式会社イーグルスミコーポレーション

代表取締役

住吉 徹

大阪支店フロア移転のお知らせ

拝啓 陽春の候 ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社大阪支店は同ビル９階へフロアを移転する事となりました。

これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます。

つきましては、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面にてお知らせ方々ご挨拶申し上げます。

                               敬具

記

移転日  平成２９年３月２１日

新住所  〒５４１-００４６ 大阪市中央区平野町１-７-３

ＢＲＡＶＩ北浜９階

電話    （０６）- ６２０２ - １２４０

ＦＡＸ  （０６）- ６２０２ – １２４１

（電話およびＦＡＸ番号は変更ありません）